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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
13.03.2021 - 16:04 Wyniki
Rekord LOZP 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.18 450 29.87 31.31
2. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:01.78 437 29.18 32.60
3. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.81 397 30.82 32.99
4. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:04.03 393 30.47 33.56
5. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:04.59 383 32.09 32.50
6. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.31 370 30.94 34.37
7. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:05.47 367 31.06 34.41
8. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.37 322 33.07 35.30
9. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 1:09.62 305 33.71 35.91

10. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:09.76 304 33.05 36.71
11. CIEPAŁOWICZ Aleksander 13 KS OLIMPIA Lublin 1:10.21 298 33.86 36.35
12. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 1:11.28 285 34.63 36.65
13. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 1:11.31 284 35.39 35.92
14. WÓJCIK Remigiusz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:11.92 277 34.51 37.41
15. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 1:12.12 275 33.81 38.31
16. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 1:13.69 257 34.33 39.36
17. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.70 257 34.93 38.77
18. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.01 254 34.86 39.15
19. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:14.10 253 34.87 39.23
20. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.28 241 34.49 40.79
21. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:16.31 232 37.09 39.22
22. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 1:16.58 229 35.34 41.24
23. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 1:17.19 224 36.45 40.74
24. SZEMRO Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.34 223 36.84 40.50
25. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.43 222 36.66 40.77
26. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.52 221 37.30 40.22
27. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.18 216 36.85 41.33
28. BARSZCZ Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 1:18.20 215 37.66 40.54
29. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 1:18.25 215 37.07 41.18
30. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.35 214 37.64 40.71
31. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 1:19.25 207 38.12 41.13
32. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 1:19.59 204 38.35 41.24
33. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 1:19.85 202 37.46 42.39
34. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:20.41 198 37.17 43.24
35. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.49 197 40.31 40.18
36. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:21.33 191 37.33 44.00
37. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 1:21.63 189 37.36 44.27
38. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:22.86 181 39.75 43.11
39. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.11 179 39.27 43.84
40. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.91 174 40.76 43.15
41. KAWECKI Igor 13 KS OLIMPIA Lublin 1:24.53 170 38.28 46.25
42. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.27 166 39.64 45.63
43. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.87 163 39.75 46.12
44. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.31 160 39.26 47.05
45. CIESIELKA Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 1:26.84 157 40.52 46.32
46. MRÓWCZYŃSKI Tymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:27.26 155 40.11 47.15
47. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.58 153 40.66 46.92
48. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:31.31 135 41.46 49.85
49. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.07 132 42.84 49.23
50. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:32.19 131 39.33 52.86
51. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.16 109 46.38 51.78
52. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.60 107 45.94 52.66
53. BIERNAT Ernest 12 UKP Bychawa 1:43.70 92 45.57 58.13
54. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:47.42 83 50.58 56.84
55. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.82 71 52.25 1:00.57
56. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 1:52.84 71 50.65 1:02.19
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

57. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:56.68 64 53.80 1:02.88
DYSKW. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.55 53.80 58.75

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 55.96 589 26.77 29.19
2. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 57.44 544 27.93 29.51
3. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 57.60 540 28.37 29.23
4. MICHAŁEK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 58.13 525 27.78 30.35
5. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 58.75 509 28.13 30.62
6. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.37 493 28.39 30.98
7. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 59.47 490 27.91 31.56
8. BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.78 483 28.62 31.16
9. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.48 466 28.30 32.18

10. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.73 460 29.19 31.54
11. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 1:00.74 460 29.61 31.13
12. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:02.52 422 30.19 32.33
13. LIPIŃSKI Szymon 14 UKP Bychawa 1:02.67 419 30.36 32.31
14. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 1:02.78 417 29.13 33.65
15. OBSZYŃSKI Bartłomiej 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.42 404 29.84 33.58
16. PIEKARUŚ Michał 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:03.65 400 31.07 32.58
17. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:05.07 374 30.53 34.54
18. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 1:05.25 371 31.32 33.93
19. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.47 351 31.01 35.46
20. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 1:06.92 344 31.14 35.78
21. JĘDRUCH Michał 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.41 336 32.21 35.20
22. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.42 336 31.45 35.97
23. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:07.56 334 31.70 35.86
24. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 1:07.58 334 31.97 35.61
25. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 1:08.05 327 33.18 34.87
26. KURCZUK Konrad 14 Wodniacki UKS SP 30 1:08.46 321 33.23 35.23
27. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.71 318 32.51 36.20
28. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.09 299 34.44 35.65
29. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 1:12.19 274 34.51 37.68
30. WINIARCZYK Kacper 14 Uks Skarpa Lublin 1:13.84 256 35.19 38.65
31. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 1:14.40 250 36.55 37.85
32. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 1:15.56 239 35.66 39.90
33. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 1:16.25 232 36.52 39.73
34. BORNUS Alan 15 UKP Bychawa 1:19.35 206 36.17 43.18
35. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.02 187 37.68 44.34

DYSKW. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.47 33.55 38.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. LECH Filip 20 KU AZS UMCS Lublin 52.41 717 24.99 27.42
2. JAKIMIAK Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl. 52.97 694 25.17 27.80
3. SŁAWACKI Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 53.18 686 25.43 27.75
4. JANICZUK Patryk 19 KU AZS UMCS Lublin 53.32 680 25.85 27.47
5. SOBIESZUK Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 54.79 627 26.55 28.24
6. NOWICZKOW Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 55.18 614 26.56 28.62
7. BORSUK Mateusz 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 55.20 613 26.57 28.63
8. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 55.64 599 26.72 28.92
9. ŁOBODA Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 55.87 591 26.65 29.22

10. KUBINIEC Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 55.94 589 26.74 29.20
11. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 55.96 589 26.77 29.19
12. CHODULSKI Jakub 21 KU AZS UMCS Lublin 55.98 588 27.03 28.95
13. CZERNIAK Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 56.07 585 27.13 28.94
14. LIS Patryk 23 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 56.85 561 26.93 29.92
15. CHYCKI Kamil 16 KU AZS UMCS Lublin 56.96 558 27.40 29.56
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

16. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 57.44 544 27.93 29.51
17. SZYCHIEWICZ Ernest 17 KS OLIMPIA Lublin 57.58 540 28.07 29.51
18. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 57.60 540 28.37 29.23
19. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.86 532 27.51 30.35

STEMPURSKI Igor 17 KS OLIMPIA Lublin 57.86 532 27.57 30.29
21. MICHAŁEK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 58.13 525 27.78 30.35
22. MAGUDER Dawid 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 58.19 523 27.36 30.83
23. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 58.34 519 28.32 30.02
24. POPIOŁEK Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 58.39 518 27.81 30.58
25. NOWAK Jan 19 KU AZS UMCS Lublin 58.55 514 28.29 30.26
26. BRUS Marcel 18 KS OLIMPIA Lublin 58.61 512 28.27 30.34
27. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 58.75 509 28.13 30.62
28. TOCZEK Piotr 18 Uks "Kraszak" 58.85 506 27.51 31.34
29. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 59.30 495 28.03 31.27
30. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.37 493 28.39 30.98
31. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 59.47 490 27.91 31.56
32. BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.78 483 28.62 31.16
33. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 18 KU AZS UMCS Lublin 59.79 482 27.82 31.97
34. SKRZYPIEC Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 59.84 481 27.89 31.95
35. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.48 466 28.30 32.18
36. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.73 460 29.19 31.54
37. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 1:00.74 460 29.61 31.13
38. LEWTAK Szymon 17 KU AZS UMCS Lublin 1:00.79 459 29.58 31.21
39. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.18 450 29.87 31.31
40. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:01.78 437 29.18 32.60
41. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:02.52 422 30.19 32.33
42. LIPIŃSKI Szymon 14 UKP Bychawa 1:02.67 419 30.36 32.31
43. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 1:02.78 417 29.13 33.65
44. OBSZYŃSKI Bartłomiej 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.42 404 29.84 33.58
45. RÓŻAŃSKI Szymon 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.54 402 30.23 33.31
46. PIEKARUŚ Michał 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:03.65 400 31.07 32.58
47. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.81 397 30.82 32.99
48. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:04.03 393 30.47 33.56
49. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:04.59 383 32.09 32.50
50. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:05.07 374 30.53 34.54
51. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 1:05.25 371 31.32 33.93
52. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.31 370 30.94 34.37
53. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:05.47 367 31.06 34.41
54. JUSZCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:06.11 357 31.05 35.06
55. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.47 351 31.01 35.46
56. JĘDRUCH Bartłomiej 16 KS OLIMPIA Lublin 1:06.83 345 31.38 35.45
57. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 1:06.92 344 31.14 35.78
58. JĘDRUCH Michał 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.41 336 32.21 35.20
59. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.42 336 31.45 35.97
60. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:07.56 334 31.70 35.86
61. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 1:07.58 334 31.97 35.61
62. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 1:08.05 327 33.18 34.87
63. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.37 322 33.07 35.30
64. KURCZUK Konrad 14 Wodniacki UKS SP 30 1:08.46 321 33.23 35.23
65. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.71 318 32.51 36.20
66. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 1:09.62 305 33.71 35.91
67. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:09.76 304 33.05 36.71
68. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.09 299 34.44 35.65
69. CIEPAŁOWICZ Aleksander 13 KS OLIMPIA Lublin 1:10.21 298 33.86 36.35
70. PYKACZ Kacper 16 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:10.69 292 33.67 37.02
71. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 1:11.28 285 34.63 36.65
72. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 1:11.31 284 35.39 35.92
73. WÓJCIK Remigiusz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:11.92 277 34.51 37.41
74. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 1:12.12 275 33.81 38.31
75. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 1:12.19 274 34.51 37.68
76. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 1:13.69 257 34.33 39.36
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

77. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.70 257 34.93 38.77
78. WINIARCZYK Kacper 14 Uks Skarpa Lublin 1:13.84 256 35.19 38.65
79. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.01 254 34.86 39.15
80. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:14.10 253 34.87 39.23
81. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 1:14.40 250 36.55 37.85
82. BATKO Patryk 16 UKP Bychawa 1:14.53 249 36.30 38.23
83. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.28 241 34.49 40.79
84. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 1:15.56 239 35.66 39.90
85. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 1:16.25 232 36.52 39.73
86. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:16.31 232 37.09 39.22
87. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 1:16.58 229 35.34 41.24
88. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 1:17.19 224 36.45 40.74
89. SZEMRO Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.34 223 36.84 40.50
90. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.43 222 36.66 40.77
91. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.52 221 37.30 40.22
92. CZECH Mateusz 18 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.56 221 34.96 42.60
93. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.18 216 36.85 41.33
94. BARSZCZ Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 1:18.20 215 37.66 40.54
95. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 1:18.25 215 37.07 41.18
96. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.35 214 37.64 40.71
97. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 1:19.25 207 38.12 41.13
98. BORNUS Alan 15 UKP Bychawa 1:19.35 206 36.17 43.18
99. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 1:19.59 204 38.35 41.24

100. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 1:19.85 202 37.46 42.39
101. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:20.41 198 37.17 43.24
102. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.49 197 40.31 40.18
103. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:21.33 191 37.33 44.00
104. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 1:21.63 189 37.36 44.27
105. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.02 187 37.68 44.34
106. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:22.86 181 39.75 43.11
107. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.11 179 39.27 43.84
108. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.91 174 40.76 43.15
109. KAWECKI Igor 13 KS OLIMPIA Lublin 1:24.53 170 38.28 46.25
110. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.27 166 39.64 45.63
111. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.87 163 39.75 46.12
112. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.31 160 39.26 47.05
113. CIESIELKA Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 1:26.84 157 40.52 46.32
114. MRÓWCZYŃSKI Tymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:27.26 155 40.11 47.15
115. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.58 153 40.66 46.92
116. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:31.31 135 41.46 49.85
117. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.07 132 42.84 49.23
118. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:32.19 131 39.33 52.86
119. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.16 109 46.38 51.78
120. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.60 107 45.94 52.66
121. BIERNAT Ernest 12 UKP Bychawa 1:43.70 92 45.57 58.13
122. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:47.42 83 50.58 56.84
123. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.82 71 52.25 1:00.57
124. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 1:52.84 71 50.65 1:02.19
125. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:56.68 64 53.80 1:02.88

DYSKW. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.47 33.55 38.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.55 53.80 58.75
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny

PK PISZCZOROWICZ Bartosz 22 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.36 858 24.03 25.33
PK MIELNICZUK Bartosz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.26 683 25.25 28.01
PK DZIEDZIC Dawid 22 AZS AWF Katowice 53.49 674 25.55 27.94
PK BARUSIŃSKI Kordian 20 MUKP Korona-Swim Kielce 56.40 575 26.51 29.89
PK JASIŃSKI Kacper 15 MUKP Korona-Swim Kielce 57.73 536 27.78 29.95
PK GROT Szymon 16 MUKP Korona-Swim Kielce 58.58 513 27.72 30.86
PK JANUS Kamil 16 MUKP Korona-Swim Kielce 59.92 479 27.87 32.05
PK BEKIER Wiktor 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.33 447 29.84 31.49
PK ORZEŁ Piotr 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.51 443 29.53 31.98
PK KONOPKO Mateusz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.33 426 29.87 32.46
PK KUNDERA Olaf 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.82 379 29.63 35.19
PK NALEJ Maciej 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:08.08 327 32.29 35.79
PK KONOPKA Maksymilian 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:12.96 265 35.00 37.96
PK KALKAN Jakub 17 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:13.95 255 35.36 38.59


